

Åsennytt



Äntligen är det vår!

Med våren följer fler utomhusaktiviteter och jag vill påminna om att **skolgården är öppen för allmänheten kl.18.30-06.00** när våra ordinarie verksamheter håller stängt. Mer information om gällande regler finns på en skylt i anslutning till lekplatsen.

Om man som vårdnadshavare vill att ett minderårigt barn ska hämta yngre syskon på förskola/fritids måste man fylla i en blankett där man godkänner detta. Mer info finns på TYRA.

Ett föräldraråd har startats på skolan och vi har haft vårt första möte. Kontaktpersoner i föräldrarådet är Katarina Allm, Sara Foss och Elin Borssén. Är ni intresserade av att vara med i skolans föräldraråd är ni välkomna att höra av er till mig eller någon av ovanstående. Vi kommer bjuda in till en gemensam "vårfixarkväll" längre fram i vår, se mer info nedan.

Fredag 29 mars (Långfredag) och hela v.14 är det påsklov för eleverna på skolan.

9 april bjuder fritids i Åsen in till drop-in kaffe i samband med hämtning.

10 april startar årets majblommeförsäljning. Försäljningen håller på till 1:a maj. Bidrag från majblommeföreningen går att söka året runt och ansökningsformulär hittar ni på deras hemsida. Det går även bra att be oss om en pappersblankett för att fylla i er ansökan.

17 och 19 april genomförs nationella prov för åk 6 i engelska och 24 och 26 april i matematik. Inga ledigheter beviljas!

Detta innebär att undervisningen på Rådaskolan ställs in ovanstående två onsdagar.

23 april bjuder föräldrarådet in till en "vårfixarkväll" på skolgården kl.16.30-18.00. Mer info och inbjudan kommer inom kort, men boka datumet redan nu!

2 maj är en lovdag för eleverna.

10 maj är en lovdag för eleverna.

v.20 avslutas de nationella proven för åk 3.

14 maj firar vi fritidshemmens dag med olika aktiviteter.

30 maj friidrottar alla elever i vårt traditionella "Å+Å-spel" tillsammans med elever från Åsebro skola på Håvåsen i Åsensbruk. Mer info kommer.

v.28-31 är fritids stängt i Åsen. Då erbjuds barnomsorg i Mellerud för de vårdnadshavare som har omsorgsbehov. I år är denna verksamhet på Markusgården. Ansökan sker via barnomsorgswebben, senast 15 april.

Jag önskar er en härlig vår med sol och värme!

Vänliga hälsningar *Lena Andersson*

Har ni några frågor eller funderingar, är ni alltid välkomna att höra av er!
Lena Andersson, rektor Åsens skola. Tel.nr: 0530-180 45, 0706-73 32 34
Mail: lena.andersson@mellerud.se